
 

 

各 位 

2021年 2月 5 日 

株式会社QD レーザ 

代表取締役社長 

菅原 充 

上場のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社は本日をもちまして、東京証券取引所マザーズ市場へ新規上場致しました。

ここに謹んでご報告させていただくとともに、これまでの皆さまのご支援、ご高配に心

より御礼申し上げます。 

詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」をご

覧ください。 

URL：https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

当社は、かつて実現は不可能と言われた光通信用量子ドットレーザ（=Quantum 

Dot LASER）の量産化に世界で唯一成功しました。 

「人の可能性を照らせ。」というコーポレートメッセージを掲げ、半導体レーザ技

術、網膜投影レーザ技術により社会に新たな価値を生み出すことを目指して、このた

びの新規上場を契機に、さらなる成長と企業価値向上に取り組んで参ります。  

 

世界は、大きな変革期を迎えています。様々な当たり前が、新しい当たり前に置き

換わろうとしている今、レーザは、ますますその重要度を増しています。 

レーザの力で、「できない」を「できる」に変える。 

人類の可能性を拡張する QD レーザの挑戦に、今後ともどうぞご期待ください。 

 

敬具 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

